АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОНЫРОВСКОГО  РАЙОНА
   КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03 декабря  2018 года  № 69

О внесении  изменений в постановление Администрации
 Первомайского сельсовета Поныровского  района  Курской области
№ 33 от 20.10.2013г. «Об утверждении муниципальной
целевой   программы «Развитие муниципальной службы
  в  Первомайском сельсовете  Поныровского  района Курской области»
(  2014-2020 годы)

       В соответствии с Федеральным законом от 02.032007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Курской области от 13.06.2007 № 6О-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области» в целях  создания условий для повышения результативности профессиональной деятельности муниципальных служащих, со  статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением  Администрации Первомайского сельсовета  Курской  области  от  01.10.2013г № 17 а «Об  утверждении Порядка  разработки,  реализации и оценки  эффективности  муниципальных  программ Первомайского сельсовета  Поныровского  района  Курской  области»     Администрация Первомайского сельсовета  Поныровского  района  Курской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить  прилагаемые  изменения,  которые вносятся в муниципальную программу Первомайского сельсовета  Поныровского района  Курской области «Развитие муниципальной службы  в Первомайском сельсовете Поныровкого района  Курской области»,  утвержденную  Администрацией  Первомайского сельсовета       Поныровского  района  от 20.10.2013г. № 33

        2.  Постановление вступает в силу   со дня  его  подписания.

      Глава
      Первомайского  сельсовета                                 Г.А.Анпилогова

Утверждены
                                              постановлением  Администрации
Первомайского сельсовета
                                                              Поныровского района Курской области
                                                                    от 03 декабря   2018г № 69

Изменения,
которые вносятся в муниципальную  программу Первомайского сельсовета  Поныровского  района  Курской  области «Развитие муниципальной службы в  Первомайском  сельсовете Поныровского района Курской области»

1.  В  паспорте  Программы:
 а) позицию  «объем  бюджетных ассигнований муниципальной программы»   изложить  в  новой  редакции  :
«Финансирование программных мероприятий предусматривается за счет средств федерального бюджета, областного бюджета, местного бюджета и внебюджетных источников.
Общий объем финансовых средств местного бюджета предусмотренных на реализацию мероприятий Программы в 2016-2020 годах,  составляет  1295,3 тыс. рублей, в том числе по годам реализации Программы:
2016 год –  375,0 тыс. рублей;
2017 год –  289,1 тыс. рублей;
2018 год –  357,7 тыс. рублей;
2019 год –  233,5 тыс. рублей;
2020 год –  50,0 тыс. рублей.
Объем финансовых средств местного бюджета предусмотренных на реализацию мероприятий Подпрограммы « Реализация  мероприятий,  направленных на  развитие  муниципальной  службы»
составляет   1295,3 тыс. рублей, в том числе по годам
2016 год –  375,0 тыс. рублей;
2017 год –  289,1 тыс. рублей;
2018 год –  357,7 тыс. рублей;
2019 год –  233,5 тыс. рублей;
2020 год –  50,0 тыс. рублей
2.В  разделе IV. Ресурсное обеспечение Программы:
абзац второй  изложить в следующей редакции:
Общий объем финансовых средств на реализацию мероприятий Программы в 2016-2020 годах составляет 1295,3 тыс. рублей, в том числе по годам реализации Программы:
2016 год –  375,0 тыс. рублей;
2017 год –  289,1 тыс. рублей;
2018 год –  357,7 тыс. рублей;
2019 год –  233,5 тыс. рублей;
2020 год –  50,0 тыс. рублей
Общий объем финансовых средств местного бюджета предусмотренных на реализацию мероприятий Программы в 2016-2020 годах,  составляет  1295,3 тыс. рублей, в том числе по годам реализации Программы:
2016 год –  375,0 тыс. рублей;
2017 год –  289,1 тыс. рублей;
2018 год –  357,7 тыс. рублей;
[bookmark: _GoBack]2019 год –  233,5 тыс. рублей;
2020 год –  50,0 тыс. рублей